



Ldz. 2023/2021

Olsztyn, dnia 06.12.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 3

Dotyczy: postępowania nr 344/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Remont polegający na malowaniu pomieszczeń, wymianie wykładziny oraz remoncie 4 łazienek w budynku przy ul. Heweliusza 28”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy remontowane pomieszczenia będą typowo pod mieszkaniówkę??Jaką stawkę podatkową należy zastosować? 8% czy 23% VAT?

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że należy przyjąć 23% podatek VAT.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 1 do SWZ są określone drzwi zewnętrzne, jako optimum termo wzór FI08A w kolorze antracyt struktura z przeszkleniem z lustra weneckiego, klamka prime, kolor okuć i ramki INOX lub równoważne, szerokości 100cm. W obiekcie znajduje się kontrola dostępu – w związku z czym proszę o doprecyzowanie, czy ww. model drzwi ma być jedynie na klucz czy na elektrozaczep?

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że drzwi mają posiadać elektrozaczep jak również możliwość zamknięcia na klucz.

Pytanie nr 3:

Proszę o doprecyzowanie zapisu o drzwiach równoważnych. W SWZ brakuje informacji o wymaganych atestach tych drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga zaoferowania drzwi:

Typ: Drzwi 1-skrzydłowe szerokości 100cm.

Kolor: Antracyt Struktura

Przeszklenie: Lustro Weneckie

Okucia: Klamka Prime INOX

Kolor okuć: INOX

Kolor ramki: Inox

Klasa odporności na włamanie RC2 wg PN-EN 1627:2012 Obciążenie wiatrem Klasa C4 Przenikalność cieplna Drzwi przeszklone 0.95 W/m²•K Zamawiający wymaga dostarczenia Deklaracji Właściwości Użytkowych.

Pytanie nr 4:

W SWZ jest napisane, że czas na wykonanie prac to 60 dni od dnia zawarcia umowy. Tymczasem czas oczekiwania na dostawę drzwi zewnętrznych od momentu ich zamówienia na obecną chwilę znacząco przekracza ten termin. Czy istnieje możliwość zmiany tej daty końcowej uzależniając ją od czasu dostarczenia wszystkich elementów wyposażenia.



Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 80 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. W związku z powyższym, zmienia się brzmienie Rozdziału IV SWZ:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia: **60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.**

który otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia: **80 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.**

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku gwarancji producenta elementów wyposażenia krótszej niż 5 lat, obowiązuje w zamówieniu gwarancja producenta?

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że obowiązuje gwarancja producenta.

Pytanie nr 6:

W SWZ brakuje informacji, jakiego rodzaju farby mają zostać zastosowane do wykonanych prac – kolor, rodzaj.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że wymaga zastosowania farb ceramicznych – np. Magnat - jasny kolor lub równoważna.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Paweł Wiśniewski, Sylwia Niemiec

SPÉCJALISTA